/スミボロン/スミダイヤ
銅電極加工用エンドミル シリーズ 第2版
Endmill Series for Copper Electrode
オーロラコート
ロングネックボール SNB 2 型
DLC （Diamond like Carbon） コーティング超硬工具 CBN （Cubic Boron Nitride） 焼結体工具
スミボロン モールドフィニッシュマスター
銅電極加工用 BNBC  型

hyou4_改版.indd   1 12.10.18   10:20:13 AM
� �
■ 型番の呼び方
SNB 2 0005 003 4
刃数 ボール半径 首下長さ シャンク径
オーロラコート ロングネックボール SNB 2 型
DLC Coated Long Neck Ball Nose SNB 2 Type
単位 (mm)
単位 (mm)
・SNB 2 型アイテム一覧
0.05
0.10
0.15
0.20
0.25
0.30
0.50
0.75
1.00
2.00
R 首下長（　）
30.00.3 0.60.5 1.0 2.0 5.04.0 8.03.0 6.0 10.0 15.0 16.0 20.0
Unit
UnitSNB 2 Type Item List
Length Below Neck
■ SNB 2型アイテム一覧
SNB 2 Type Item List
Endmill Identification
■ 本体 Body� Units（単位：mm）
型　番 Cat. No.
在庫
Stock R øDc 2 L øD1 øDs
SNB2 0005 0034DL D 0.05 0.1 0.1 0.3 45 0.09 4
0005 0064DL D 0.05 0.1 0.1 0.6 45 0.09 4
SNB2 0010 0054DL D 0.10 0.2 0.2 0.5 45 0.18 4
0010 0104DL D 0.10 0.2 0.2 1.0 45 0.18 4
0010 0204DL D 0.10 0.2 0.2 2.0 45 0.18 4
SNB2 0015 0054DL D 0.15 0.3 0.3 0.5 45 0.27 4
0015 0104DL D 0.15 0.3 0.3 1.0 45 0.27 4
0015 0204DL D 0.15 0.3 0.3 2.0 45 0.27 4
0015 0304DL D 0.15 0.3 0.3 3.0 45 0.27 4
SNB2 0020 0104DL D 0.20 0.4 0.4 1.0 45 0.36 4
0020 0204DL D 0.20 0.4 0.4 2.0 45 0.36 4
0020 0304DL D 0.20 0.4 0.4 3.0 45 0.36 4
0020 0404DL D 0.20 0.4 0.4 4.0 45 0.36 4
SNB2 0025 0104DL D 0.25 0.5 0.45 1.0 45 0.45 4
0025 0204DL D 0.25 0.5 0.45 2.0 45 0.45 4
0025 0304DL D 0.25 0.5 0.45 3.0 45 0.45 4
0025 0404DL D 0.25 0.5 0.45 4.0 45 0.45 4
SNB2 0030 0204DL D 0.30 0.6 0.6 2.0 45 0.54 4
0030 0304DL D 0.30 0.6 0.6 3.0 45 0.54 4
0030 0404DL D 0.30 0.6 0.6 4.0 45 0.54 4
0030 0504DL D 0.30 0.6 0.6 5.0 45 0.54 4
0030 0604DL D 0.30 0.6 0.6 6.0 45 0.54 4
SNB2 0050 0304DL D 0.50 1.0 1.5 3.0 45 0.90 4
0050 0404DL D 0.50 1.0 1.5 4.0 45 0.90 4
0050 0604DL D 0.50 1.0 1.5 6.0 45 0.90 4
0050 0804DL D 0.50 1.0 1.5 8.0 50 0.90 4
0050 1004DL D 0.50 1.0 1.5 10.0 50 0.90 4
SNB2 0075 0304DL D 0.75 1.5 2.3 3.0 45 1.35 4
0075 0604DL D 0.75 1.5 2.3 6.0 45 1.35 4
0075 1004DL D 0.75 1.5 2.3 10.0 50 1.35 4
SNB2 0100 0304DL D 1.00 2.0 3.0 3.0 50 1.80 4
0100 0604DL D 1.00 2.0 3.0 6.0 50 1.80 4
0100 1004DL D 1.00 2.0 3.0 10.0 50 1.80 4
0100 1504DL D 1.00 2.0 3.0 15.0 60 1.80 4
0100 2004DL D 1.00 2.0 3.0 20.0 60 1.80 4
SNB2 0200 1606DL D 2.00 4.0 6.0 16.0 80 3.60 6
0200 2006DL D 2.00 4.0 6.0 20.0 80 3.60 6
0200 3006DL D 2.00 4.0 6.0 30.0 80 3.60 6
材種 DL1200
øD